BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

BAN QLDA MỸ THUẬN

---------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

Số:          /GM-PMUMT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải tỉnh Long An.

 - Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp.

Ban Quản lý dự án Mỹ Thuận (Ban QLDA Mỹ Thuận) được Bộ Giao thông

vận tải giao lập báo cáo nghiên cứu tiền khả thi dự án nâng cấp mở rộng đường N2

đoạn Đức Hòa – Mỹ An (CT.02).

Để có sự phối hợp chặt chẽ với các địa phương trong việc xác định tuyến và

hướng tuyến đi qua địa bàn các tỉnh, Ban QLDA Mỹ Thuận thành lập đoàn công

tác đi thị sát tại thực địa. Ban QLDA Mỹ Thuận kính mời quý Lãnh đạo Sở Giao

thông vận tải tỉnh Long An và tỉnh Đồng Tháp tham gia đoàn công tác với nội

dung như sau:

- Nội dung: Đi thị sát tại thực địa để trao đổi thống nhất hướng tuyến và các

điểm khống chế tuyến.

- Thời gian và địa điểm: Kế hoạch cụ thể kèm theo.

 Trân trọng kính mời./.

(Đính kèm kế hoạch đi thị sát thực địa, Bản đồ phương án tuyến dự kiến)

Nơi nhận:
− Như trên;

− Giám đốc (thay b/c);

− P.GĐ Diệp Bảo Tuấn (thay b/c);

− Lưu: VP, KTTĐ, KHKT.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Lan Hồng

(Để biết thêm chi tiết vui lòng liên hệ ông Trần Trường Giang, Phòng Kế hoạch –

Tổng hợp. Số điện thoại: 0918.661.555).

KẾ HOẠCH ĐI THỊ SÁT THỰC ĐỊA

(Kèm theo Giấy mời số    /GM-KHTH ngày          tháng 3 năm 2024)

Dự án nâng cấp mở rộng đường N2 đoạn Đức Hòa – Mỹ An.

Giai đoạn: Lập báo cáo nghiên cứu tiền khả thi

Ngày 26/3/2024 (Thứ 3)

TT Giờ Vị trí Nội dung Địa phận Ghi chú

1 7:00 - 8:30 Di chuyển từ Ban QLDA Mỹ Thuận - Đầu tuyến

2 8:30 - 8:40 Km0+000

Giao cắt tuyến Đức Hòa - Mỹ

An với Chơn Thành - Đức

Hòa

Huyện Đức Hòa,

tỉnh Long An
Điểm đầu

3 8:40 - 9:20 Km7+500
Giao cắt trực thông ĐT.816,

tránh tiểu học Bình Hòa Bắc

Huyện Đức Huệ,

tỉnh Long An
Chỉnh tuyến

4 9:20 - 9:50 Km17+000
Nút giao liên thông với

ĐT.818

Huyện Đức Huệ,

tỉnh Long An
Nút giao Đức Huệ

5 9:50 - 10:40 Km34+000
Giao cắt với sông Vàm Cỏ

Tây

Huyện Thạnh Hóa,

tỉnh Long An
Cầu Vàm Cỏ Tây

6 10:40 - 11:30 Di chuyển về Thị trấn Tân Thạnh
Huyện Tân Thạnh,

tỉnh Long An

7 11:30 - 13:30 Ăn trưa, nghỉ trưa
Huyện Tân Thạnh,

tỉnh Long An

8 13:45 - 14:15 Km47+500
Nút giao liên thông với QL62

Tân Thạnh

Huyện Tân Thạnh,

tỉnh Long An
Nút giao Tân Thạnh

TT Giờ Vị trí Nội dung Địa phận Ghi chú

9 14:15 - 15:00 Km64+00 Nút giao liên thông với QL.N2
Huyện Tân Thạnh,

tỉnh Long An
Nút giao cuối tuyến

10 15:00 - 15:30 Km68+100 Điểm cuối DA
Huyện Tháp Mười,

tỉnh Đồng Tháp
Cuối tuyến

11 15:30 - 18:30 Di chuyển về Ban QLDA Mỹ Thuận

		2024-03-22T07:44:27+0700

		2024-03-22T08:36:50+0700

		2024-03-22T08:36:50+0700

		2024-03-22T08:36:50+0700

		2024-03-22T08:36:50+0700

		2024-03-22T08:36:50+0700

		2024-03-22T08:36:50+0700